

Vinding Birk ApS
Odinsvej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 35 39 19 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016.

Peer Vinding Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinding Birk ApS
Odinsvej 11
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 39 19 91
Stiftet: 1. juli 2013
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
3. regnskabsår

Direktion

Peer Vinding Clausen, Ravnsøvej 6, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Vinding Trading ApS
Odinsvej 11, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med naturmaterialer til byggesektoren. Der har ikke været nogen aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod 10.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.500 kr. mod 7.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.500 | 10.772 |
| Skat af årets resultat | 2.000 | -3.000 |
| Årets resultat | -5.500 | 7.772 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 7.772 |
| Disponeret fra overført resultat | -5.500 | 0 |
| Disponeret i alt | -5.500 | 7.772 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 2.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 2.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | 71.976 | 79.476 |
| Omsætningsaktiver i alt | 73.976 | 79.476 |
| Aktiver i alt | 73.976 | 79.476 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 1 Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| 2 Overført resultat | -11.024 | -5.524 |
| Egenkapital i alt | 68.976 | 74.476 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| Passiver i alt | 73.976 | 79.476 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
|-----------------------------|-----------------------|----------------------|
| 1. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -5.524 | -13.296 |
| Årets overførte resultat | -5.500 | 7.772 |
| | <u>-11.024</u> | <u>-5.524</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser eller afgivet sikkerheder mv.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinding Trading ApS, CVR-nr. 15113405 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.